PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
Minas Gerais

Praça Monsenhor Ernesto Cavicchiolli, Nº 340 - Fone/ Fax: (0**) 35-3536-4400 - CEP: 37975-000 - Itaú de Minas / MG
CNPJ 23.767.031/0001-78 - INS. EST. ISENTA - CEP 37975-000

OFÍCIO Nº 002/2024 | GABINETE DO PREFEITO

Itaú de Minas, em 02 de janeiro de 2024.

AO EXMO. SR.
GEOVAN DOS SANTOS

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
ITAÚ DE MINAS - MG

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 181/23.

Exmo. Presidente,

A par de cumprimentá-lo cordialmente e em atenção ao ofício em epí-

grafe, datado de 13 de dezembro de 2023, que encaminha as matérias legislativas
aprovadas / apresentadas nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no
dia 12 de dezembro de 2023, a Prefeitura Municipal de Itaú de Minas vem pelo
presente apresentar-lhe as seguintes informações:

1 - INDICAÇÃO Nº 78/2023, de autoria do Ilmo. VEREADOR ROBERTO GON-

ÇALVES VIEIRA: Agradecemos a Indicação do ilustre parlamentar e comunicamos
que o tema em análise será encaminhado às Secretarias Municipais de Adminis-
tração, de Finanças e de Desenvolvimento Social. Essa providência visa à análise
da viabilidade de atendimento, seja de forma parcial ou integral, ao pleito em ques-
tão, considerando todos os aspectos inerentes à matéria.

Sendo o que havia para o momento, coloco-me à disposição para o que

se fizer necessário e com agradecimentos de praxe reitero protestos de elevada es-
tima, respeito e admiração.

Atenciosamente.

________________________________________
NORIVAL FRANCISCO DE LIMA

PREFEITO DE ITAÚ DE MINAS - MG

		2024-01-04T15:15:31-0300
	NORIVAL FRANCISCO DE LIMA:17218004687